[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

___09 ноября 2012 года_                                                                       № _1062-пр___
г. Ставрополь

	Об утверждении специалистов, ответственных за проведение                                в муниципальных образованиях Ставропольского края единого                     государственного экзамена, государственного выпускного экзамена,               государственной (итоговой) аттестации в IX классах в 2013 году

	В целях  информационно – технологического обеспечения проведения в муниципальных образованиях Ставропольского края единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена, государственной (итоговой) аттестации в IX классах в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

	          1. Утвердить персональный состав специалистов, ответственных за проведение единого государственного экзамена в 2013 году в муниципальных образованиях Ставропольского края (приложение 1).

2. Утвердить персональный состав специалистов, ответственных за проведение государственного выпускного экзамена в 2013 году в муниципальных образованиях Ставропольского края (приложение 2).

3. Утвердить персональный состав специалистов, ответственных за проведение государственной (итоговой) аттестации в IX классах в 2013 году в муниципальных образованиях Ставропольского края (приложение 3).

          4. Специалистам, ответственным за проведение в 2013 году в муниципальных образованиях Ставропольского края единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена, государственной (итоговой) аттестации в IX классах, обеспечить проведение единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена, государственной (итоговой) аттестации в соответствии с нормативными документами.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра образования Лаврову Н.А.

[image: image2.jpg]

	Министр                                                                                           И.В. Кувалдина